
UCHWAŁA NR LXXVI/629/24 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mrągowo 

Na podstawie  art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1   oraz art. 41 ust. 1   ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/48/03 Rady Gminy Mrągowo z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mrągowo (Dz. Urz. Wojew. Warmińsko – Mazurskiego z 2003 r. 
Nr 85 poz. 1240 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 14 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Mrągowo pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E268347-D8AD-49B0-B232-FC7AFCA9FA87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/629/24 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


